ПЕРЕЧЕНЬ НЕИСПОЛЬЗУЕМЫХ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА,
находящихся в муниципальной собственности Ушаковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области

по состоянию на 01.03.2017
	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес
	Год постройки
	Общая площадь объекта

кв.м.
	Кадастровая стоимость объекта

тыс. руб.


	Документ, 

удостовер. право собственности
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Здание дома досуга
	Смоленская область, Дорогобужский район, 

д. Мархоткино
	1982
	200
	
	
	

	2
	Часть здания магазина
	Смоленская область, Дорогобужский район, 

д. Мархоткино
	1984
	276,1
	357256,83
	Свидетельство о государственной регистрации права
	


